CO.8VI.G.S.CRL.
SESTA LAB

Descrizione:

Servizio di lavaggio e manutenzione DPI per Sesta Lab
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SCHEDA PREZzZI

Unita di

Descrizione

misura

Camicia con protezione ignifuga
EN11612, antistatica EN11149, da
arco elettrico EN61482 e chimica
13034

Polo con protezione ignifuga
EN11612 e antistatica EN11149

Giacca con protezione ignifuga
EN11612, antistatica EN11149, da
arco elettrico EN61482 e chimica
13034

Pantalone con protezione ignifuga
EN11612, antistatica EN11149, da
arco elettrico EN61482 e chimica
13034

Pantalone invernale con protezione
ignifuga EN11612, antistatica
EN11149, da arco elettrico
EN61482 e chimica 13034

Felpa con protezione ignifuga
EN11612 e antistatica EN11149
Maglia intima con protezione
ignifuga EN11612 e antistatica
EN11149

Calzamaglia intima con protezione
ignifuga EN11612 e antistatica
EN11149

Scarpe antinfortunistiche EN20345

Giaccone con protezione ignifuga
EN11612, antistatica EN11149, da
arco elettrico EN61482 e chimica
13034

Viaggi ritiro/consegna

Totale Fornitura

No

N°

NO

No

No

NO

NO

NO

No

NO

No

Quantita

4158,00

1188,00

1542,00

3564,00

1188,00

2376,00

96,00

96,00

102,00

51,00

162,00

Unita di Prezzo
prezzo, € Totale, €
€2,00 € 8.316,00
€2,00 €2.376,00
€2,25 € 3.469,50
€2,25 € 8.019,00
€2,25 €2.673,00
€ 2,25 € 5.346,00
€ 2,00 €192,00
€ 2,00 €192,00
€ 6,00 €612,00
€ 6,00 € 306,00
€50,00 €8.100,00
€ 39.601,50
Alsco Italia S.r.l.
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