

SCHEDA PREZZI

Descrizione:

Servizio di lavaggio e manutenzione DPI per Sesta Lab

Posizione	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Unità di prezzo, €	Prezzo Totale, €
10	Camicia con protezione ignifuga EN11612, antistatica EN11149, da arco elettrico EN61482 e chimica 13034	N°	4158,00	€ 2,00	€ 8.316,00
20	Polo con protezione ignifuga EN11612 e antistatica EN11149	N°	1188,00	€ 2,00	€ 2.376,00
30	Giacca con protezione ignifuga EN11612, antistatica EN11149, da arco elettrico EN61482 e chimica 13034	N°	1542,00	€ 2,25	€ 3.469,50
40	Pantalone con protezione ignifuga EN11612, antistatica EN11149, da arco elettrico EN61482 e chimica 13034	N°	3564,00	€ 2,25	€ 8.019,00
50	Pantalone invernale con protezione ignifuga EN11612, antistatica EN11149, da arco elettrico EN61482 e chimica 13034	N°	1188,00	€ 2,25	€ 2.673,00
60	Felpa con protezione ignifuga EN11612 e antistatica EN11149	N°	2376,00	€ 2,25	€ 5.346,00
70	Maglia intima con protezione ignifuga EN11612 e antistatica EN11149	N°	96,00	€ 2,00	€ 192,00
80	Calzamaglia intima con protezione ignifuga EN11612 e antistatica EN11149	N°	96,00	€ 2,00	€ 192,00
90	Scarpe antinfortunistiche EN20345	N°	102,00	€ 6,00	€ 612,00
100	Giaccone con protezione ignifuga EN11612, antistatica EN11149, da arco elettrico EN61482 e chimica 13034	N°	51,00	€ 6,00	€ 306,00
110	Viaggi ritiro/consegna	N°	162,00	€ 50,00	€ 8.100,00
Totale Fornitura					€ 39.601,50

Alasco Italia S.r.l.
DIRETTORE
Dott. Luciano De Sanctis
